
12:40-14:55

7,10,14. hét

14:00-14:45

15. hét

Szülészet-nőgyógyászat II. GYAK

Dr. Stefanovits Ágnes

A219

14:30-16:00

16:10-16:55

8. hét

Szakdolgozatkészítés 1.

Dr. Kívés Zsuzsanna

A219

13:30-15:00

12. hét

Szakdolgozatkészítés 1.

Dr. Kívés Zsuzsanna

A219

7.00

CsütörtökHétfő

8:00-9:30

9:40-11:10

3. hét

8:00-9:30

9:40-10:25

4. hét

Kisklinikumi ismeretek II.

Dr. Mandel Iván

A219

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:05

Intenzív terápia, aneszteziológia 

I.

11, 12. hét

2. csoport

Dr. Márton Sándor

Klinikai Központ Szülészeti és 

Nőgyógyászati Klinika

(7624 Pécs, Édesanyák útja 17.)

11:40-15:00

6,7,8. hét

10:55-15:00

4. hét

Kisklinikumi ismeretek I.

Dr. Schiszler Bence

A219

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:05

Intenzív terápia, aneszteziológia 

I.

8, 10. hét

1. csoport

Dr. Márton Sándor

Klinikai Központ Szülészeti és 

Nőgyógyászati Klinika

(7624 Pécs, Édesanyák útja 17.)

9:40-11:20

11:30-12:30

6,7,10,11,12,13,14,15. hét

Szülészet-nőgyógyászat II. ELMÉLET

Dr. Stefanovits Ágnes

A219

10:30-12:00

12:10-13:40

10. hét

Sebészet II.

Dr. Stefanovits Ágnes

A219

13:50-15:20

15:30-17:00

17:10-18:40

10. hét

Szülészet-nőgyógyászat II. 

ELMÉLET

Dr. Stefanovits Ágnes

A219

10:00-11:30

11:40-12:25

4. hét

Szakdolgozatkészítés 1.

Dr. Kívés Zsuzsanna

A219

13:30-15:00

15:20-16:50

7. hét

Kisklinikumi ismeretek 

I.

Dr. Schiszler Bence

A219

Péntek

9:50-11:20

11:30-13:00

Kisklinikumi ismeretek 

II.

6, 7. hét

Dr. Nőt László Gergely

A219

Kedd Szerda

Területi gyakorlat

8,10,11,12,13,14,15. hét

Területi gyakorlat

8,11,12,13,14,15. hét

Területi gyakorlat

11,12,13,14,15. hét

15:30-17:00

17:10-17:55

3,4,6,7. hét

15:30-17:00

8. hét

Belgyógyászat II.

Pojányi Evelin

A219

8:00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:05

4,6. hét

Sebészet II.

Dr. Stefanovits Ágnes

A219

12:15-13:45

13:55-15:10

4,6. hét

Szülészet-nőgyógyászat II. 

ELMÉLET

Dr. Stefanovits Ágnes

A219

19.00

11.00

8.00

9.00

10.00

17.00

18.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Munkarend: nappali

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Pécs

Ápolás és betegellátás (BSc)

Szülésznő

III. évfolyam

Készítette:

Készítés ideje:
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